ф

КОНТРОЛЬНО_СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ]Я ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ст-цаПавловская
от 11,0Ь АOЦ?

о назначении ответственного лица по реализации Плана мероприятий
(<<дорожной карты>>) по сокращению просроченной дебиторской задол-

яtенности по платежам, формирующим доходную часть бюджета муници-
пального образования Павловский район, и принятию эффективных мер

по ее урегулированию

В соответствии пуЕктом 2 постановления администрации муниципально-

го образОвания Павловский район от 05 марта 2024 г. Ng 334 (об утверждении
ГIлана мероприятиЙ (<лорожНой картыо) по сокращению просроченной деби-

торской задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета

муницип€Lльного образования Павловский район, и принятию эффективных мер

по ее урегулированию)) :

1. Назначить председателя Контрольно-счетной палаты муниципzlпьного

образования Павловский район Власенко Валентину Викторовну ответствен-

ным лицоМ по ре€LJIИзации Плана мероприятий (<дорожной карты>) ,rо сокра-

щению rrро.роr.нной дебиторской задолженности по платежам, формирую-

щим доходную часть бюджета муниципаJIьного образования Павловский район,
и принятию эффективных мер по ее уреryлированию.

2. Копию настоящего раапоряжения направитъ в Финансовое управление
администрации муницип€шьного образования Павловокий район в сро( не

трольно_счетной палаты муниципЕUIъного образования ПавловскиЙ район в ин-

формационно-теJIекоммуникационной сети <Интернео>.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

N,Б+

Председателъ Контролъно- счетной паJIаты
муницип€tJIьного образования Павловский район

ц
В.В. Власенко